
Feel the
Bea(s)t

PRO MALOOBCHOD

AKČNÍ KATALOG
ŘÍJEN – LISTOPAD 2021

PRO VÍCE

ROCK'N'ROLU

V KANCELÁŘSKÉ

VŠEDNOSTI

ovus Heavy DutyNo
kokapacitní sešívačkyVelk

AKCE -20 % 

OD

Dárkový balicí papír
 FUNFUN PaPastestel:l: mixmix 55 tatr kƟakƟ vních moƟ vů v sérii pastelových barev
 FUN KraŌ : ekologický papír s Ɵ štěnými moƟ vy dle baleného dárku
 Rozměr: 200 × 70 cm/r/ olee
 B lBalBaleníení: d: dispisplejlej 5555 rolí/lí/ imix

NOVINKA

23,88 Kč
FUN Pastel A18630
FUN Kraft A18911

NOVINKA



- 20 %
38,70 Kč

30,96 Kč
23/6 K042-0039

B 40
 cencen ěově ývýh dhodná velkokapacitní sešívačka
 anƟ  blokovací systém (ABS) pro bezporuchové sešívání
 celokoovovvová sá s plplastastovýovým om oplápláštěštěnímním
 variabilní hloubka vkládání; expresní odstranění poruchyy sešíváníní
 dvodvojitjité vé vedeedeníní sposponeknek pro ppřřes éné sešívavaní.ní. 
 totoč áčná matrice pro rychlé střídání paralelního a bypassového 
sešívání – bez nutnosƟ  změny velikosƟ  drátků
 proprodlodloužeuženáná zárzárukauka: 1: 10 l0 letet

B 56
 cenově výhodná velkokapacitní sešívačka
 anƟ  blokovací systém (ABS) pro bezpporuchové vé sešsešíváíváníní
 varvariabiabilnilní hí hlloubkbka vkládání; expresní odstranění poruchy sešívání
 dvojité vedení spop nek prpro po přesřesnéné sešsešívaívaníní. 
 otootočnáčná mamatritricece propro ryrychlchlé sé střítřídádáníí paralelního
a bypassového sešívání – bez nutnosƟ  změny velikosƟ  drátků
 prodloužená zárzárukauka: 2: 25 l5 letet

B 50
 ccen ěově ývýhhodná velkokapacitní sešívačka
 anƟ  blokovací systém (ABS) pro bezporuchové sešívání
 varvariabiabilnilní hí hlouloubkabka vkvkládládáníání; e; expresníí oddstranění poruchy sešívání
 dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní
 otootočnáčná mamatritrice prop ryy hchlé sé střítřídándání pí paraaralellelníhníhoo 
a bypassového sešívání – bez nutnosƟ  změny velikosƟ  drátků
 prodloužená záruka: 25 let

B 56XL
 celokovová s plastovým opláštěním
 anƟ blokovací systém (ABS) pro komfortní,
bezbezporporuchuchovéové sesešívšíváníání
 dvojité vedení sponek pro přesné sešívaní
 otootočnáčná mamatritrice pro ryy hlchléé střídání pí paraaralellelníhníhoo 
a bypassového sešívání
 variabilní hloubka vkladu (až 250 mm)
 proprodlodloužeuženáná zárzárukauka: 2: 25 l5 l tet

- 20 %
934,00 Kč

747,20 Kč
K023-0056

- 20 %
1671,00 Kč 

1 336,80 Kč
K023-0060

- 20 %
3142,00 Kč

2 513,60 Kč
K023-0059

- 20 %
2090,00 Kč

1 672,00 Kč
K023-0062

- 20 %
43,40 Kč

34,72 Kč
23/8 K042-0040

2

TĚŽKÁ PRÁCE



PaperSAFE® 140
Praktický ý auautotomamatitickckýý ststarart/t/ststopop ss ii tntegrovanou světelnou závororouu

 Koomfmforortntníí fufunknkcece mmanananuáuáuálnlnlníhíhíhoo bobobouousmsměrěrnénéhoho cchohoddu  SSvětelná 

indikace přetížení a přehřátí

ShredMATIC® 90
UšUšetetřeřetete ssvůvůjj čačas UU

pomocí automatického podavače až na 90 listů.p
 bez nutnosƟ  mazání a údržby
 automaƟ c ýký stop/start motoru
 bezpečné automaƟ cké zastavení motoru
 funfunkcekce zpzpětnětnéhoého chch dodu
 i dindikikace plného koše
 opƟ cký ukazatel přeơ žení
 likvidace platební karet
 kkomffortní kolečka

Skartovače Dahle bez nutnosti mazání a údržby.

- 10 %
2490,00 Kč

2 241,00 Kč
K23140-16170

- 10 %
3990,00 Kč

3 591,00 Kč
K23240-16171

ShredMATIC

Stačí vložit papír do podavače: 

vše ostatní udělá skartovač. 

140 240

12 l 25 l

10 
listů

4×12

10 
listů

5×18

90

4×12

P-4

23 l
- 10 %
6890,00 Kč

6 201,00 Kč
K35090-16180

PROBLÉMY
S TECHNIKOU?

Naše skartovače přinášejí klid.

Prodloužená záruka 1 rok navíc při registraci

PaperSAFE® 240
I tInt lieligentní skartovač ke kancelářskému stolu  Bez nutnosti mazání a údržby

 Navíc samočistící řezné vláce  Automatický ý start/t/stostop sp s inintegtegrovrovanoanouu 

svěsvěteltelnounou ázávorou  Komfortní funkce manuálního obousměrného chodu

 Reverzní automatická funfunkcekce prpro so snadnadnéné uvouvolnělněníní zaszaseknekn téutéhho o pappapíruíru 
SvěSvěteltelnáná indindikaikacece přepřetížtíženíení  I dIndikáikátor přehřátí  Světelná indikace plného 

koše  Likvidace posledního zbylého listu pro bezpečné zničení dat  Úspporný ý

pohp otovostnítní rerežimžim  KomKomforfortnítní kokolečlečkaka  V jVyjííma ltel áná bsběrná nádoba

3

BEZPEČNOST



- 15 %
342,00 Kč 

290,70 Kč
PROFI K10891-16225

- 15 %
440,00 Kč 

374,00 Kč
SAFETY K10892-16226

HEAVY DUTY odlamovací nože
Celokovové pouzdro z hliníkového tlakového 
odlodlitkitku mu má vá v popogumgumova éné krukojeƟ  výsuvný úložný
prop stor až ppro ro 4 n4 náhráhradnadní čí čepeepelele. 
VšeVše hchny n žože DAHLE HEAVY DUTY používají dostupné 
lichoběžníkové nože.

PROFESSIONAL odlamovací nože 
 stabilní celokovové pouzdro,
 prop nánáročročnéné poupoužiơžiơ 
 zapuštěné drážky u obou modelů 

ta t kéakéaké gugumovmová vá vložložkaka nana zadzadníní strstraněaně,
 18 mm nože mají zvýšenou 
bezpečpečnosnost dt držerženíní

- 15 %
267,00 Kč 

226,95 Kč
K10890-16224

- 15 %
64,00 Kč 

54,40 Kč
9 mm K10880-16222

ALLROUND odlamovací nože
 konstrukce ae a fufunkčnkčnosnost dt doploplněnněna pogumovaným povrchemm
rukojej ơ  propro popohodhodlnélné aa bezbezbezpečpečpeč énéné d ždrždrženíení,
 za kkovovým pouzdrem čepele jsou uloženyy dvdvě ně náhráhradnadní čí čepeepelele

Laserové ukazovátko Presenter
 komkombinbinaceace lalaser éovéhho kukazovátka a dálkového ovládání pro prezentace
 červený laser má přibližnou vzdálenost 200 m, vhodný i do velkých
místnosơ 
 pro ovládaní média nutné spojení přes volný USB slot  a zapojení USB
přijímače. Přijímač jje umístěntěn veve spspodnodní čí čásƟásƟ uukazkazováovátkatka d, držírží pomocíí 
magmagnetnetu pu proro snasnadnodnou mu manianipulpulaciaci
 integrovaná lithium-polymerová baterie, kterou lze nabíjet na jakémkoliv 
zařízení s USB portem pomocí dodaného kabelu (na( bíjbíjeníení mamax.x. 2 h2 hodod.,
indindikaikacece pom íocí mod édré LED)

- 10 %
679,00 Kč 

611,10 Kč
K95100-15885

Zásobník 4 náhradních čepelí. 
Automatické zasunutí nové 

čepele při stisknutí.

Tlačítko pro výměnu nože. 
Použitou čepel lze snadno 

vytáhnout/novou 
následně zasunout.

- 20 %
63,50 Kč 

50,80 Kč
18 mm K10875-21149

- 20 %
46,00 Kč 

36,80 Kč
9 mm K10870-21148

NÁROČNÉ ÚKOLY

Nůžky Offi  ce Titanium
 nerezová, kalená speciální ocel (54 Rockwell)
s vysokou odolnosơ 
 bbrouššené čepele pro dlouhodobě ostrý řez
 kvalitní měkkéké rrukukojojeƟeƟ  zz popolylyprpropopylylenenuu
opopƟƟ mámálnlněě papaddnou ddo rukky
 Ɵ tanový anƟ staƟ cký povrch ideální 
prproo prprácácii ss dedekokoraračnčnímímii mamatte iriálály ap dod.

- 15 %
147 Kč

124,95 Kč
13 cm K54305-12977

168 Kč

142,80 Kč
18 cm K54307-12978

- 15 %
119,00 Kč 

101,15 Kč
18 mm K10885-16223

4

NÁROČNÉ ÚKOLY



Nová široká nabídka kalkulátorů. 
Více informací u našich obchodních zástupců.

4129 
kancelářská kalkulačka
 12místná, stříbrná 1
 kovovýý krytyk
 procenta, daně, přirážkap
 zaokrouhlení, odmocninaz
 tlaačítčítkoko dvodvojitjité né nulyulyt
 automaƟ cké vypnuơ a
 duální napájení d
(so(solárlárníní a ba bateaterierie))((
 rozměry: 125 × 100 × 27 mmr

4101 
kancelářská kalkulačka
 10místná, stříbrná 
 odmocnina, procenta, daňové 
výpvýpočtočty, řipři ážrážkka
 kontrolní a opravná funkce, 
vymvymazáazáníní posposledledníní pozpoziceice 
a ta tlačlačítkítko do dvojvojitéité nunulyly 
 automaƟ cké vypnuơ  
 duální napájení 
(so(solárlárníní a ba bateaterierie))
 rozměry: 136 × 134 × 28 mm

4161 
kancelářská kalkulačka
 16místný displej
 procenta, daně,, zaokrouhlení,,
odmocnina
 přirážka
 vymy azání posp lední pozpoziceice 
a tlačítko dvojité nuly
 automaƟ cké vypnuơ 
 duální napájpájeníení (s(soláolárnírní aa batbaterierie)e)
 rozměry: 199 × 153 × 31 mm

4102
kancelářská kalkulačka
 10místný displej, černá
 proprocencentata
 vymazání poslední pozice 
a ta tlačlačítkítko do dvojvojitéité nunulyly
 automaƟ cké vypnuơ 
 duální napájení (solární 
a baterie))
 rozměry: 125 × 100 × 27 mm

4128
kancelářská kalkulačka
 12místná, stříbrná
 proprocencentata, dadaněně, zazaokrokrouhouhlenleníí, 
odmocnina, přirážka
 tlatlačítčítkoko dvodvojitjité né nulyuly
 automaƟ cké vypnuơ  
 duální napájení 
(solární a baterie))
 rozměry: 110 × 122 × 27 mm

2083 
kapesní kalkulačka
 8mí8místnstný dý dispispl jlej č, černáá
 procenta, odmocnina
 autautomaomaƟcƟ ckéké vypvypnuơnuơ  
 napájení baterií
 rozrozměrměry:y: 89 89 × 5× 56 ×6 × 11 11 mm mm

- 10 %
344,50 Kč

310,05 Kč
UK-DT4129-38

- 10 %
206,40 Kč

185,76 Kč
UK-DT4128-01

- 10 %
252,50 Kč

227,25 Kč
UK-DT4161-01

- 10 %
164,88 Kč

148,39 Kč
UK-DT4102-01

- 10 %
58,43 Kč

52,59 Kč
UK-DT2083-01

- 10 %
253,39 Kč

228,05 Kč
UK-DT4101-38

5

SNADNÉ POČTY



Spisové desky PP
A4 MAXI s gumičkou
 3klopové, ohebné, odolné, l, ehkehké dé deskeskyy
 pro dokumenty formátu A4+
 zářivé barvyrvy prpro po přehřehledlednéné třítříděnděníí 
dokdokumeumentůntů
 kapacita cca 150 listů A4 (80 g)
 celkemkem 77 barbarevev – s samoamostastatnětně

PP

- 10 %
43,00 Kč

38,70 Kč
MIX           X51170E

- 10 %
43,00 Kč

38,70 Kč
růžové X55920E
fi alové X55918E

žluté X55909E
červené X55905E

zelené X55903E
modré X55902E
černé X55901E

IDERAMA zásuvkové boxy, 
bílé, A4 MAXI
 elegantní design zásuvek pro pparcovní sí stůltůl,,
pprap kƟkƟ Ɵ káckácká ororganganizaizacece a ba bezpezpečnečnéé ul žlož íení 
dokumentů formátu A4+

- 10 %
1430,00 Kč

1 287,00 Kč
bílý lesk               X314398D

- 10 %
57,00 Kč

51,30 Kč
MIX X51970E

CHROMALINE Pastel

4kroužkový pořadač, A4
 částečně průhledný matný polypropylen ((0,5, mm)mm)
 2kr2kr m. mechech ianikka: ø 15 mm/ rozměr: 320 × 250 mm
 kapacita: až 140 listů papíru (80( g/g/m2))
 4k4kr. mechaninika:ka: øø 3030 mm mm/ r/ rozmozměr:ěr: 32320 ×0 × 26 268 8 mm 
 kapacita: až 275 listů papíru (80 g/m2)

PP

- 10 %
1540,00 Kč

1 386,00 Kč
bílý mat               X309913D

6

BAREVNÁ PREZENTACE



Box na spisy Color Dream, výběr ze 3 barev
 snadná manipulace a přenos důležitých Ɵ skovin a poznámek
 pevný ý plap st 70000 μmμm ss fixfi xacíací nana gugumičmičkuku
 formát A4, šíře hřbetu: 40 mm
 vněvnějšíjšíj  ro ězměr: 332332332 ×  × 245245 ×  × 40 40 mmmm
 kapacita: až 330 listů papírup p p

Obálky Color Dream se suchým zipem 

A4, A5, DL, mix barev – 6 ks
 lesleskléklé popolyplypropropyleylenovnové oé obálbálkky js jemnýým poƟ skemkem 
ve 3 různých barvách
 snad édné a a rycrychléhlé uzuzavřavřeníení popomocmocí sí spolpol hlehli éivéhho suchéhého zipuho
 orientace na šířku, kapacita A4: až 70 listů papíru 
 materiál: PP 180 μμmm

Obálky C

A4 A

4kroužkový pořadač Color Dream, A4, 40 mm hřbet
 atypický tvar pevných desek z PP 700 μm
 prakƟ ckýý otvoro em em propro mamanipnipulaulacici
 barevný poƟ sk
 rozrozměrměr vnitřitř íní: 313131  6 ×6 ×  24 240 m0 mmm, celcelkovkový vý vnějnějšíší: 34340 0 ×  28  5 × 40 mm 
 kapacita: až 190 listů papíru

Spisové desky Color Dream, A4, mix 3 barev – 6 ks
 elegantní bílý poƟ štěný polypropylen 500 μm
 bezpečná manipulace a přenos důležitýchých Ɵ Ɵ skoskovinvin aa pop námámekekpozpoznánám
 uza řvře íní ř šřešeno oblým výsekem. 
 orientace na šířku
 kapkapaciacita:ta: ažaž 7070 lili tůstů pa ípíruů pa
 vnější rozměr: 320 × 248 × 12 mm320 × 248

Zakládací obal “L” Color Dream, 
A4, mix 3 barev – 12 ks
 s v kykr jojením pro snadné otevření
 lehlehcece průprůhlehlednýdnýý bíbíbílýlý lý ilsilsil ýnýný polpolyprypropyopylenlen 181800 μm
 formát A4, rozměr: 220 × 310 mm

- 15 %
126,80 Kč

107,78 Kč
F510311 /-13/-18

- 15 %
158,60 Kč

134,81 Kč
A5  F510199

211,40 Kč

179,69 Kč
A4 F510239

147,90 Kč

125,72 Kč
DL F510269

- 15 %
131,10 Kč

111,61 Kč
F510051/-53/-58 

- 15 %
285,40 Kč

242,59 Kč
A4  mix F511539

- 15 %
540,90 Kč

459,77 Kč
A4 mix F510019

7

STYLOVÁ ORGANIZACE



PINCS1 200(S) PINCS2 200(S) PINCS3 200(S)

- 10 %
32,10 Kč

28,89 Kč
PIN seříznutý hrot 

PIN linery
 široká škála hrotů:
klasické, štětcové, nově i seříznutéé
 atratratrakƟakƟakƟvnvníí pí palealetata barbarevev
 voděodolný a světlostálý inkoust

- 10 %
114,80 Kč

103,32 Kč
sada 3 ks černé P153486603

194,70 Kč

175,23 Kč
sada 5 ks černé 

vč. štětce
P153544967

194,70 Kč

175,23 Kč
sada 5 štětců

mix barev
P238212364

301,90 Kč

271,71 Kč
sada 8 štětců

mix barev
P153544972

PINCS1-200(S NCS3-200(S)PINCS2-200(S)S) PIN ) PI

8

NOVÉ PIN LINERY



REPORTER zápisníky, displej
 praprakƟkƟ ckýcký rerecykcyklovlovanýaný MIMININI ázápisník v matných deskách 
z kartonu s kroužkovou vazbou
 obsah displeje: 24 zápisníků/ 4 ppastelové vé barbarvyvy popo 6 k6 kss
 papapíír: řpříírod ídní nebělený 70 g, 80 listů, linkované
 100% recyklovaný
 rozrozměrměry zá iápisníku: 129 ×9   85 85 ×  × 10 10 mmmm
 prakƟ cký na poznámky a úkoly domů i do práce
 rozměr displeje: 220 × 195 × 230 mm

CERTIFIKOVANÝ ANTIBAKTERIÁLNÍ MATERIÁL
Výjimečný poznámkový blok s anƟ bakteriálním ošetřením laminace 
desek s kroužkovou vazbou. Jedná se o cerƟ fi kované ošetření ISO
22196 a 21702, které zaručuje účinnost u více než 95 % bakterií a virů. 
Ošetření je trvanlivé, hlavní složkou jsou ionty stříbra. Bez ohledu 
na to, kolika rukama blok projde, zůstane bez bakterií.

            JUST BLACK displej
 elegantní a jednoduchý dý desiesigngn, kkvalialitnítní zpzpraracování a mininimalmalisƟisƟckckéé provedení
 obsah h disdispleplejje 335 5 ks:ks: zazapispis íníky v pevnéé kakartortonovnovéé obálce, s látkovým hřbetetem am a uzuz íavíráním na gumičkku,u, smesmetatannovýový papa ípír 100 g / 96 listů: čtverečekk
(A5(A5 13130 ×0 × 210 mm, , A6 A6 90 90 × 1× 14040 mm), poznámkové sešity vy v pepevnévné papírové obálce, , smesmetantanovýovýový papapírpír 8080 g/48 listů: linka (A4, A5)), e, eleglegantantníní pouzdra
z recyecykloklovvanéé kůže s originálním kovovýovým zm zavíaví áráním, rozměr: 190 ×  × 95 95 × 1× 10 0 m mmm, uniuniverzální síťová pouzdra se zipzipem,em, zz pevného a odolného polyesteru, 
rozměr: 225 × 85 × 10  0 aa 240240 ×  × 17170 × 10 mm
 rozrozměrměr didi lspleje: 360 × 170 × 3 380 80 mmmm

BE WILD

Blok ECO, karton, A4/A5
 ekologicky šetrný blok 
s pevnou obálkou z kartonu
 kkvalitní přírodní nebělený papír 80 g
 zvýýrazrazněnněné zé záhláhlavíaví aa perperforforaceace 
propro sn dadnéé odtržení
 vnitřní Ɵ sk a boční lemy v barvě bloku
 100100 % % recrec klyklova ýný, Blue Angel, FSC

- 10 %
89,00 Kč

80,10 Kč
A5 Z6111 

POZNÁMKOVÝ BLOK ANTIVIRAL
 blok v transparentních deskách 
z polypropylenu
 kroužková vazba pro 360° listování
 zvýzvýrazrazněnněné zé záhláhlavíaví aa perperp fforace 
pro snadné odtržení
 kvalitní papír, boční lemy ve 4 barvách/30/30 lilistůstů
 cercerƟfiƟ fikkace: SFSC

BE TRUE

- 10 %
169,00 Kč

152,10 Kč
A4 NB-4

růžový Z48990
levandulový Z48993

modrý Z48991
mentolový Z48992

     
l í d d hý d k l í

DOPRODEJ
NETTO

2 342 Kč
displej Z3047

DOPRODEJ
NETTO

858 Kč
displej Z8034

- 10 %
126,00 Kč

113,40 Kč
A4 Z6109 

9

POZNÁMKOVÉ BLOKY



40 stylových barev – sady expresivních barevných odstínů2

Inovativní design tenkého popisovače s inkoustem na vodní bázi1

Unikátní řešení hrotu pera a speciální složení inkoustu 3

EMOTT – Zvýrazněte svoji originalitu. Užijte si 3 unikátní vlastnosti:

Elegantní tvar čtyřúhelníku s oblými hranami a zúženým úchopem pro pohodlné psaní.

Výběr barev ve specifi ckých odstínech perfektně vyjadřují emoce v kresbě 

a poznámkách v diáři, zápisníku či skicáku.

Užijte si originální barevné tóny, se kterými jste ještě neměli možnost setkat.

Atypický hrot lineru špičkové kvality
Extra odolný, neohýbá se, konzistentní linka.

Voděodolný inkoust 
Rychleschnoucí, vysoký podíl pigmentu

pro syté barvy

Bílé tělo s barevným značením je dokonalým doplňkem pro perfektní styl a sofi stikovaný design.

Název odvozen od slova Emotion. 

Díky EMOTT linerům můžete vyjádřit 

své pocity, emoce a osobnost. 

Unikněte do světa barev!

Hrot pera je zpěvněn vnějším krytem, 

který umožňuje lineru Emott 

udržet svou jemnou šířku linky

po dlouhou dobu.

ustu 

m, 

Šíře linky: 0,4 mm

Vnější kryt

- 7 %
164,46 Kč

152,95 Kč
sady  5 barev

- 7 %
329,75 Kč

306,67 Kč
P248377000

- 7 %
1321,49 Kč

1 228,99 Kč
P248393000

Floral 

P248344000

Nature 

P248336000
Candy

P248328000
Vyrobeno v Japonsku

10

FINE LINERY



Signo RT1, gelový roller
 ideeálnální pí proro zápzápiskisky dy do do diářiářůů nní pí prrideeáá
a plánovačůánova a pl
 rychleschnoucíhleschychry
 gumový grip pro pohodlné držení ýumo
a pllyn léulé ps íaníplly
 speciální kuličkový hrot zaručuje 
rovnoměrné vytéy káná í ií inkonkoustustuu
 ddě ý aý světlětlostostálýálý pipigmegmentontovývý voděodolný a světlo

elový inkoust na vodní bázigelový inkoust na v
 kuličkový hrot 0,7 mm, kulkuličkičkovýový hrhrotot 00
šířka psané stopy 0,5 mmšířšířkaka psapsanéné st
 r bobeno v Japonskuvyrobeno v

AKCE
Pultový 
displej 
s náplní 

UNI gumovací pera 
 ideální pro zápisky do diářů a plánovačů
 dvě provedení: sƟ skací a s víčkem
 kulkuličkičk ýový hhrot 0,7 mm, šířka psané stopy 0,5 mm
 atrakƟ vní design,g , meetaltalickicky ly leskesklýlý povpovrchrch
 tertermo-mo-citcitlivlivý mý mazaazateltel ýný i kinkoust
 náhradní náplň shodná pro oba typy per: modrá a černá
 vyrobeno v Jv Japoaponsknskuu

GUMOVACÍ PERA
S VÍČKEM

GUMOVACÍ PERA
STISKACÍ

- 20 %
55,37  Kč

44,30 Kč
modrá P260786000
černá P260778000

červená P260794000
růžová P260828000
fi alová P260810000
zelená P260802000

sv. modrá P260836000

- 10 %
35,00  Kč

31,50 Kč
modrá P269811000
černá P269803000

červená P269829000
růžová P269969000
fi alová P269845000

zelená lime P269910000
modrozelená P269902000

oranžová P269878000
nebesky modrá P269886000

černomodrá P269993000

modrý

ozelenýmodroze

černý

nebesky modrý

červenčervený

limetkově zelenýlimetkově zele

alovýfi alový

růžovýrůžový

oranžovýoranžový

černomodrýčernomodrý

- 25 %
78,51  Kč

58,88 Kč
modrá P260760000
černá P260752000

UNI náhradní náplně
 3 k3 k3 kusyusyusy/ b/ b/ b lalal.

Kapacita: 10 barev à 12 ksp 10 bare à 12 ks

- 20 %
44,63  Kč

35,70 Kč
modrá P233767000
černá P233759000

červená P233775000
růžová P233817000
fi alová P233809000
zelená P233783000

sv. modrá P233825000

-20 %

RT1RT1

11

NOVINKA



Barvy na vlasy, 

sada 5 barev
 snasnadnádná apapliklikace 
 vymy yơ y běběžnýžným šm šampampóneónemm

Naneste podkladovou 

barvu (nejsvětlejší) 
Naneste pNaneste p

a následně barvu 
obvodu. Jemně 
vytvořte barevný 
přechod. Můžete 
využít navlhčenou 
houbičku.

Rysy masky
nakreslete 
tenkou linkou, kterou 
následně 
můžete 
zvýrazňovat.

Ideálně kresbu obličeje dotvořte typickými doplňky masky: uši, 
te typickými 

šátek, mašle a jiné 

p y masky: ušp y m

dekorace.

1.

2.

3.

Každý bude originál

PEANUT pastelové barvy
 oblíbené spep ciálně tvtvaroarovanvané vé voskoskovkovkyyy
 šneš ipiníí ruce, 12 barev

- 10 %
66,60 Kč

59,94 Kč
R65917PTR

- 10 %
63,20 Kč

56,88 Kč
R32629PTR

- 10 %
58,20 Kč

52,38 Kč
R15950PTR

- 10 %
117,20 Kč

105,48 Kč
R32650PTR

- 15 %
61,20 Kč

52,02 Kč
12 pastel. barev          YCR200100

- 10 %
180,40 Kč

162,36 Kč
metalické      R68680PTR

- 10 %
180,40 Kč

162,36 Kč
pastelové      R68659PTR

Kč
917PTR

č
PTR

- 15 %
123,14 Kč

104,67 Kč
24 barev        YCR190118 

- 15 %
61,20 Kč

52,02 Kč
12 barev        YCR150118

Obličejové barvy
 růrůzrůz énéné ddrudruhhyhy

12

PARTY | PRO NEJMENŠÍ



ARTIST 
sada 7 linerů, 
vč. štětce, černé
 voděodolné
 hrohroty:ty: 0,0,1/01/0,2/,2/0,30,3/0/0,5/05/0 7/,7/1 m1 mmm
a jemný štětcový hrot
 ideální pro handleƩ ering
a grafi cké tvoření

é

5/0 7/1 

Křídové popisovače
 55 p5 p tastast leloelovýcvých bh barev

ARTIST skicovací sada 
tužek a uhlů, kovový box
 vysoce kvalitní pastelky ve 3 sadách ARTIST skicovací oboustranné fi xy

 štěštěštětcotcotcový/vý/vý/ řseřseřííznízn ýutýutý hrhr tot, ttr jhojhranný tvar, , 12 barbarevev

Gelové rollery: pastelové & metalické & se třpytkami

ARTIST skicovací 
oboustranné fi xy
 jemjemný/ný/seřseřízníznutýutý hrhrotot
 trojhranný tvar
 zlazlatátá a sa střítříbrnbrnáá
 na bázi alkoholu
 perpermanmanententníní

- 10 %
77,69 Kč

69,92 Kč
R81131PTR

- 10 %
264,70 Kč

238,23 Kč
klasik R92470PTR

- 10 %
73,55 Kč

66,20 Kč
R80936PTR

6 barev metalické

- 10 %
73,55 Kč

66,20 Kč
R80905PTR

6 barev pastelové - 10 %
114,88 Kč

103,39 Kč
R80929PTR

10 barev se třpytkami

- 10 %
73,55 Kč

66,20 Kč
R80912PTR

6 barev se třpytkami

- 10 %
108,70 Kč

97,83 Kč
R39637PTR

Roztomilé lamy
 gumovatelná perp a  a           

e sƟ skací mechanikou

- 10 %
27,00 Kč

24,30 Kč
R29652PTR

čč

- 10 %
292,56 Kč

263,30 Kč
sada R81070PTR

čč

č
R

mi
Ro
 g

s

- 10 %
264,70 Kč

238,23 Kč
pastel R81100PTR

- 10 %
121,40 Kč

109,26 Kč
sada R80118PTR

13

BARVY | BARVIČKY



Sady papíru, 

A4, 170 g, 50 listů

Metalický papír, 

A4, 130 g, 50 listů

Sleva 10 % na vybraný další sortiment 

polotovarů pro tvoření.

Tavná pistole Premium
 20 W, W, 2 t2 tavnavné té tyčiyčiy nkynkyy 
 ø 7,5 mm × 10 cm

- 10 %
202,60 Kč

182,34 Kč
A16668

- 10 %
64,30 Kč

57,87 Kč
50/mix A18250

- 10 %
58,50 Kč

52,65 Kč
100/mix b. A18255

Tavné tyčinky
 růzrůznéné drudruhyhy y øøø 77,7,5 m5 m5 mmmm
 pro tavnou pistoli 20 W 

- 10 %
39,90 Kč

35,91 Kč
10 ks transp. A13243

78,80 Kč

70,92 Kč
25 ks transp. A13740

48,70 Kč

43,83 Kč
12 ks mix barev A13739

55,80Kč

50,22 Kč
12 ks mix třpyt. A13800

- 10 %
314,10 Kč

282,69 Kč
perleťový APMA4073

champagne APMA4072
stříbrný APMA4071

zlatý APMA4070

- 10 %
85,90 Kč

77,31 Kč
25 ks transp. A17003

dlouhé 20 cm

- 10 %
48,90 Kč

44,01 Kč
100/černé A18253

50/černé A18254
200/černé A18251

Quilling proužky 5 mm × 54 cm, 120 ks

- 10 %
151,60 Kč

136,44 Kč
MIX A14792

- 10 %

od 75,24 Kč
A1 A13563
A2 A13564
A3 A13565
A4 A13566

Tavná pistole Premium
 40 40 W,W, 2 t2 tavnavné té tyčiyčiy nkynkynky 
 ø 11 mm × 10 cm

- 10 %
278,70 Kč

250,83 Kč
A13942

- 10 %
70,80 Kč

63,72 Kč
dle barvy A14789-91

- 10 %

od 100,17 Kč
pastelové  mix A15116

syté mix A15117
fl uo mix A16216

14

TVOŘENÍ | HOME DECO



DÁREK K NÁKUPU: 
Persil Color Gel

36 pracích dávek

Přibalíme ke každé objednávce sortimentu HENKEL:

Pritt, Loctite, Pattex, Ceresit Stop vlhkosti, 

která dosáhne minimálně 2 500 Kč.* 

K nákupu získáte  NOVINKA: PIN liner 3 mm, se sežíznutým hrotem r ZDARMA.

KRAFTY kroužkové skicáky
 řípří drod íní pevné desky skicáku
bez log/značek, lze vytvořit
vlavlastnstní oí origrigináinálnílní přpřebaeball 
 vysoce odolné přírodní desky 
(kr(kraŌaŌ papapírpír))
 40 bílbílých listů 150 g/m2

 dvojitá drátěná spirála
 cercerƟfiƟ fikakacece FSCFSC
 vyrobeno ve Velké Británii

dárek

160,00 Kč
A5 TGEC300/303

225,00 Kč
A4 TGEC301/304

354,00 Kč
A3 TGEC302/305

289,00 Kč
300 × 300 mm           TGEC306

K nákupu získáte NOVIN

15

LEPENÍ | KREATIVITA



Purifi ant dezinfekční mýdlo
 obohaceno o přírodní výtažky lípy 
a šalvěje, které hloubkově čisơ  

kpok žožku rukou a zanechává ji svěží
 ničí 99,9, % bakbakterterií,ií, mimikrokrobůbů a va virůirů 
(ak(akƟvƟ vníní proproƟƟ S lSalmon llelle, Listerii, 
E-cole, chřipce)
 hyphypoaloalergergennenníí, bezbez alalergergenůenů 
a parabenů, bez fenoxyethanol
a Ō alátůŌ lá ů
  objem: 500 ml

Hydratující 
dezinfekční mýdlo
 obohaceno o přírodní 
výtažky ze zeleného čajej  
a bio Aloe Vera pro
přirozenou hydrataci pokožky
 ideální ppro o kažkaždoddodennenníí 
hygienu rukou s citlivou 
pokožkou
 hyphypoaloalergergennenní aí a bebez pz paraarabenbenůů
 objem: 500 ml

offi  ce line s. r. o.
Do Čertous 20
Praha 9, 193 00

tel: +420 272 700 907
offi  ce@offi  celine.cz
www.offi  celine.cz

Dárek: K nákupu 3 náplní + ZDARMA Sanytol osvěžovač

Akční ceny jsou v platnosti do 30.  listopadu 2021.

Nabídka je určena výhradně pro maloobchodní prodej. Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. Akční ceny jsou po odečtení přídavné slevy a vztahuje se k nim individuální sleva zákazníka. 

Uvedené dárky k nákupu vybraného sortimentu jsou k dispozici pouze do vydání zásob. K dispozici položkový ceník (xls) na vyžádání – e-mail: marketing@offi  celine.cz. 

Pro bližší informace k nabídce kontaktujte obchodního zástupce. Tiskové a obrázkové chyby vyhrazeny.

dárek

83,50 Kč
M42650141

dárek

83,50 Kč
M42650125

Účinné proti SARS-CoV2 

dle normy EN 14476 

1 min. nebo 30 s. 

Důležitá upozornění:

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 

Před použití si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

Dárek: K nákupu 3 mýdel + ZDARMA Sanytol utěrky

dárek

88,90 Kč
M42650350

dárek

88,90 Kč
M42650320

Vyživující dezinfekční mýdlo
 s účinkem proƟ  virům a bakteriím 
obohaceno o přírodní olej a výtažek
z mateříří kašičky pro regeneraci pokožky
 ideální ppro každoddodennenní hí hygiygienuenu rurukoukou 
s cs citlitlivoivou pu pokookožkžkou
 hypoalergenní a bez parabenů
 objobjem:em: 50500 m0 ml –l – nánáplňplň

EKONOMICKY A EKOLOGICKY


